
UCHWAŁA NR XLVI/8/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie : przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 a ust.1 i 4 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok opracowany

w oparciu o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się  roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej na podstawie art. 18 a ust.1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie

gminnym oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej, zatwierdza roczny plan pracy uwzględniając

przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na 2010rok.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

plan pracy 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.rtf

Plan na 2010 

ID: RVLEJ-FUYSX-WKFEW-RPEEQ-QUJWT. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/8/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie : przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 a ust.1 i 4 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok opracowany

w oparciu o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się  roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej na podstawie art. 18 a ust.1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie

gminnym oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej, zatwierdza roczny plan pracy uwzględniając

przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na 2010rok.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

plan pracy 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.rtf

Plan na 2010 

ID: RVLEJ-FUYSX-WKFEW-RPEEQ-QUJWT. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLVI/8/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie : przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 a ust.1 i 4 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok opracowany

w oparciu o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się  roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej na podstawie art. 18 a ust.1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie

gminnym oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej, zatwierdza roczny plan pracy uwzględniając

przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na 2010rok.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

plan pracy 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.rtf

Plan na 2010 

ID: RVLEJ-FUYSX-WKFEW-RPEEQ-QUJWT. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/12061883-1866-4665-B106-90D144FCC545/Zalacznik1.doc


UCHWAŁA NR XLVI/8/2010  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

z dnia 4 marca 2010 r. 

w sprawie : przyjęcia planów pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 r.

 

Na podstawie art. 18 a ust.1 i 4 , art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan pracy Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok opracowany

w oparciu o plany pracy stałych Komisji Rady Miasta zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się  roczny plan pracy i plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej na podstawie art. 18 a ust.1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie

gminnym oraz § 74, § 107 Statutu Miasta Skarżyska-Kamiennej, zatwierdza roczny plan pracy uwzględniając

przedłożone przez stałe komisje Rady Miasta plany pracy na 2010rok.  

Przewodniczący Rady Miasta

Bogusław Ciok

 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik1.doc

plan pracy 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVI/8/2010

Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej

z dnia 4 marca 2010 r.
Zalacznik2.rtf

Plan na 2010 

ID: RVLEJ-FUYSX-WKFEW-RPEEQ-QUJWT. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Users/user/AppData/Local/Temp/EAP/12061883-1866-4665-B106-90D144FCC545/Zalacznik2.rtf

